PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.02.2025
	№
	10

п. Куть -Ях
 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 15.08.2022 № 134 «О создании комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» (в ред. от 25.05.2023 № 64, от 28.10.2024 № 158)
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд» в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 15.08.2022 № 134 (в ред. от 25.05.2023 № 64, от 28.10.2024 № 158) «О создании комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях.
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Временно исполняющий

полномочия главы поселения

З.Х.Бунина

	Приложение к
постановлению администрации

сельского поселения Куть -Ях

от 12.02.2025 №  10

	«Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Куть -Ях

от 15.08.2022 № 134

СОСТАВ

комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	п/п
	Основной состав комиссии
	Резервный состав комиссии
	Роль

в комиссии

	1.
	Жильцова

Лариса Владимировна,

глава

сельского поселения Куть -Ях
	Бунина

Зульфия Хамитовна,

главный специалист

сельского поселения Куть –Ях
	председатель

	2.
	Петренко Лилия Николаевна,
ведущий специалист

администрации
сельского поселения Куть -Ях
	Шевелева Юлия Аглямовна

главный специалист

администрации

сельского поселения Куть –Ях
	секретарь

	3.
	Сорокина
Юлия Александровна,
главный специалист

администрации
сельского поселения Куть -Ях
	Бучурлина

Елена Анатольевна

ведущий специалист

администрации

сельского поселения Куть -Ях
	член

комиссии

	4.
	Горкунова

Татьяна Михайловна

ведущий специалист

администрации

сельского поселения Куть -Ях
	Охотинская Оксана Михайловна
ведущий специалист

администрации

сельского поселения Куть -Ях
	член

комиссии

	5.
	Смирнова

Алена Сергеевна.

главный специалист

администрации

сельского поселения Куть -Ях
	Исраилова
Вероника Федоровна

ведущий специалист

администрации

сельского поселения Куть -Ях
	член

комиссии

».
PAGE